

# Søren Sinding Holding ApS

Bådehavns­gade 48, 2450 Kø­ben­havn SV

CVR-nr. 14 22 27 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

---

Søren Christian Sinding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søren Sinding Holding ApS  
Bådehavns­gade 48  
2450 København SV

CVR-nr.: 14 22 27 31  
Stiftet: 1. juni 1990  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Christian Sinding

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab, og i udlejning af driftsmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.981 mod -294.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.458 mod -468.987 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud på kr. 65.458 og egenkapitalen er pr. 31. december 2015 negativ med kr. 330.557. Som følge af et mistet indtægtsgrundlag forventer selskabets ledelse, at selskabet bliver afviklet i forbindelse med Bådehavns Food A/S' konkursbehandling grundet en gæld til dette selskab.

På denne baggrund har ledelsen ændret regnskabspraksis, således at årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet. Praksisændringen har ikke haft indvirkning på årets resultat eller egenkapitalen pr. 31. december 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.981</b>	<b>-294.008</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.966
Andre driftsomkostninger	0	-160.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.981</b>	<b>-473.974</b>
Andre finansielle indtægter	8.379	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.856	-4.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.458</b>	<b>-478.973</b>
2 Skat af årets resultat	0	9.986
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.458</b>	<b>-468.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.458	-468.987
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.458</b>	<b>-468.987</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.750
Andre tilgodehavender	62.578	322.416
Periodeafgrænsningsposter	711	711
Tilgodehavender i alt	<u>63.289</u>	<u>329.877</u>
Likvide beholdninger	<u>3.888</u>	<u>16.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>67.177</b></u>	<u><b>346.280</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>67.177</b></u>	<u><b>346.280</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-530.557	-465.099
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-330.557</b>	<b>-265.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.612
	Gæld til tilknyttede virksomheder	314.768	314.768
	Anden gæld	67.966	279.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.734	611.379
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>397.734</b>	<b>611.379</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>67.177</b>	<b>346.280</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2015	2014
<b>1. Fortsat drift</b>		
Selskabet har realiseret et underskud på kr. 65.458 og egenkapitalen er pr. 31. december 2015 negativ med kr. 330.557. Som følge af et mistet indtægtsgrundlag forventer selskabets ledelse, at selskabet bliver afviklet i forbindelse med Bådehavnens Food A/S' konkursbehandling grundet en gæld til dette selskab.		
På denne baggrund har ledelsen ændret regnskabspraksis, således at årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet. Praksisændringen har ikke haft indvirkning på årets resultat eller egenkapitalen pr. 31. december 2015.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.986
	<b>0</b>	<b>-9.986</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.420.000	1.420.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.420.000</b>	<b>1.420.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.420.000	-1.420.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.420.000</b>	<b>-1.420.000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bådehavnens Food A/S Under konkurs	København	100 %
Handelsselskabet af 27. december 2006 A/S	København	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-465.099	3.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.458</u>	<u>-468.987</u>
	<u><b>-530.557</b></u>	<u><b>-465.099</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for bankgæld til FIH Erhvervsbank A/S i Ejendomsselskabet Bådehavnsvej ApS. Bankgæld til FIH Erhvervsbank A/S udgør pr. 31. december 2015 kr. 10.034.819